АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023 г. Удомля № 902-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 29.12.2022 № 1496-па

С целью обеспечения условий для развития физической культуры и массового

спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и

спортивных мероприятий на территории Удомельского городского округа,

руководствуясь Законом Тверской области от 10.03.2010 № 21-ЗО «О физической

культуре и спорте в Тверской области», Администрация Удомельского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 29.12.2022 № 1496-па «Единый календарный план спортивно-

массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий Удомельского городского

округа на 2023 год»:

1.1. в приложение к постановлению внести следующие изменения:

- в пункте 25.14 слова «Турнир Удомельского городского округа по

рыболовному спорту (ловля донной удочкой – личные соревнования) заменить

словами «Кубок Тверской Федерации рыболовного спорта (Кубок ТРООФРС) по

ловле донной удочкой»)

- в пункте 25.15 слова «Турнир Удомельского городского округа по

рыболовному спорту (ловля спиннингом с берега – личные соревнования) заменить

словами «Кубок Тверской Федерации рыболовного спорта (Кубок ТРООФРС) по

ловле спиннингом с берега».

1.2. в приложение к постановлению добавить пункт 33.7:
№

п/п

Наименование мероприятий Сроки

проведения

Место

проведения

Ответственная

организация

33.7 Турнир по художественной гимнастике

«На шаг впереди к мечте» на призы

Калининской АЭС

17-19

ноября

ФОСК

КАЭС

ДЮСШ

КАЭС

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер